



صور تجلسه نشست‌های کمیته جنبه های زیست محیطی سدها

۱- مشخصات جلسه:

شماره جلسه : ۷	تاریخ جلسه : ۱۴۰۱/۱۱/۲۶	مکان : فضای مجازی اسکایپ	ساعت : ۱۷,۰۰ تا ۱۸,۰۰
----------------	-------------------------	--------------------------	-----------------------

۲- اعضاء جلسه:

حاضرین: آقایان نادر رضایی، سیامک غلامی، محسن درودیان، حسن فراهانی، محمد حسن لی خانم ها : شهره صدری ، نگار طاووسی
--

۳- دستور جلسه :

۱- هم اندیشی و ارایه برنامه های پیشنهادی برای فعالیت کمیته در سال ۱۴۰۲
--

۴- خلاصه مذاکرات :

<p>این جلسه با هدف برنامه ریزی و ارائه پیشنهادات برای فعالیت های کمیته در سال آینده تشکیل شد. مهندس رضایی پیشنهاد دادند تا فعالیت مطالعاتی یا تالیفاتی در قالب همکاری تیمی در کمیته سال آینده شکل بگیرد تا فعالیت کمیته برای اعضا جذابیت بیشتری پیدا کرده و مشارکت بیشتری اعضا داشته باشند. این پیشنهاد مورد استقبال حاضران در جلسه قرار گرفت، ولی دکتر غلامی به این نکته اشاره کردند که این امر فقط به شرط همکاری اعضا صورت می گیرد. موضوع "ارزیابی اثرات محیط زیستی رهاسازی رسوبات سدها (یا عملیات شاس)" موضوع تحقیقاتی بود که دکتر غلامی از پیش مطرح کرده بودند و برای این فعالیت جمعی میتواند موضوع پیشنهادی باشد. همین طور موضوع "مطالعات راهبردی محیط زیست - SEA" موضوع دیگری بود که از طرف مهندس درودیان پیشنهاد شد تا در صورت مشارکت اعضای کمیته با همکاری جمعی مورد مطالعه قرار گیرد.</p> <p>خانم نگار طاووسی هم به برگزاری کارگاه آموزشی و یا نشست تخصصی اشاره کردند که با توجه به استقبال خوب از کارگاه های کمیته در سالهای گذشته، برگزاری آنها می تواند انگیزه حضور اعضا را در فعالیت ها کمیته بالا ببرد.</p> <p>آقای حسن لی پیشنهاد دادند تا کمیته با برخی از کمیته های محیط زیستی آیکولد در کشورهای دیگر ارتباط برقرار کرده و از تجربیات آنها استفاده شود. مقرر شد تا راهبری این پیشنهاد برعهده آقای حسن لی باشد.</p> <p>با توجه به اینکه نماینده ایران در کمیته جنبه های محیط زیستی سدها در آیکولد جهانی دکتر غروی است مقرر شد تا پیگیری ها از دبیرخانه کمیته برای تعیین وضعیت ارتباط این کمیته با رخدادهای کمیته جنبه های محیط زیستی در سطح بین المللی مشخص شود.</p> <p>دکتر حسن لی هم در آخر یادآوری کردند که هماهنگی ها برای ارائه سخنرانی در مورد "گردشگری منابع آبی" از طرف شرکت سامان آب سرزمین انجام شده و آنها آماده ارائه هستند. قرار شد تاریخی در اسفند ماه مشخص و جلسه برگزار شود.</p>
--

۵- مصوبات این جلسه :

ردیف	عنوان	مسئول پیگیری	تاریخ ارجاع	تاریخ اجرا و ارائه
۱	برگزاری جلسه با موضوع گردشگری منابع آبی توسط شرکت سامان آب سرزمین	خانم صدری و آقای حسن لی	۱۴۰۱/۱۱/۲۶	دو هفته اول اسفند ماه